РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  25.11.2022         № 70

Об утверждении прогнозного плана

(программы) приватизации муниципального

имущества муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области

на 2023 год

        В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178 - ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества»,

Уставом муниципального  образования – Ершичский район Смоленской

области,  Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным

имуществом  муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области, утвержденным решением Ершичского районного Совета депутатов

от 19.05.2009 №20,

          ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш И Л :

        1. Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации

муниципального имущества муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области на 2023 год.

        2.  Настоящее решение  опубликовать в  газете Ершичского района

Смоленской области «Нива» и разместить на официальном сайте

Администрации муниципального образования - Ершичский район Смоленской

области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

        3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года.

        4.  Решение  Ершичского районного Совета депутатов  от  28.11.2019  №62

(в редакции решений Ершичского районного Совета депутатов

от 22.05.2020 №53, от 24.07.2020 №83, от 11.02.2021 № 4, от 10.03.2022 №5)

считать утратившим силу.

        5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на постоянную комиссию Ершичского районного Совета депутатов

по инвестиционной деятельности, экономическим вопросам, бюджету

и налогам (Т.В.Аполлонова).

Председатель Ершичского                         Глава муниципального образования -

районного Совета депутатов                     Ершичский район Смоленской области

  _____________О.Г. Авдюшкина            ________________ В.Е. Абраменков

                                                                           УТВЕРЖДЕН

                                                             решением  Ершичского районного

                                                                   Совета депутатов от 25.11.2022  № 70

Прогнозный план (программа)

приватизации муниципального

имущества муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области на 2023 год

 Перечень

объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области,

 которые планируется приватизировать в 2023 году

№

п/п

Наименование объекта, площадь Местонахож

дение

объекта

Предпола

гаемый

срок

приватиз

ации

1 2 3 4

1.    Имущественный комплекс:

- земельный участок площадью 975 кв.м.,

кадастровый номер 67:09:0120116:9, категория

земель - земли населённых пунктов, разрешенное

использование – общественная деловая застройка,

собственность муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области,

государственная регистрация права собственности

№ 67:09:0120116:9-67/059/2021-3  от 07.12.2021 г.

и находящееся на нём:

- здание КПЗ площадью 56,2 кв.м., кадастровый

номер 67:09:0120116:36,             1-этажное,

назначение – нежилое, остаточной стоимости нет,

собственность муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области,

государственная регистрация права собственности

№ 67:09:0120116:36-67/059/2021-3 от 07.12.2021 г.;

 -  гараж площадью 26,6 кв.м.,  кадастровый номер

67:09:0120116:35, 1-этажное, назначение – нежилое,

балансовая стоимость 33 191,10 (тридцать три

тысячи сто девяносто один рубль 10 копеек),

остаточной стоимости нет, собственность

муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области, государственная регистрация

права собственности № 67:09:0120116:35-

67/059/2021-3  от 07.12.2021 г.;.

Смоленская

область,

Ершичский

район,

с. Ершичи,

ул.

Советская,

д.19

2023 год